
2 soverom Rekkehus for langtidsleie i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

INGEN ÅRLIG LEIE! Kontakt via e-post, vi kan ikke delta på deg via telefon, heller ikke via WHATSAPP. Til leie for
vintersesongen fra 20. oktober til 30. april til 900 € / måned. Også til leie for sommersesongen, fra 1. mai til 31.
oktober 2025 til 2.500 €/måned. KJÆLEDYR ER IKKE TILLATT.Rekkehus i Cala Tarida i en liten urbanisering.Boligen har
to soverom med dobbeltseng, ett med dobbeltseng og ett med 2 senger. I stuen er det en sofa med 2 senger på 90, og
det er to bad, ett på hvert soverom, et lite kjøkken, stue-spisestue med direkte utgang til uteområdet, hvor vi finner en
terrasse med grill.Huset har en parkeringsplass inkludert i prisen. Rolig og kjent boligområde.Cala Tarida har en av
øyas vakreste strender og fantastiske solnedganger om sommeren. Eiendommen ligger bare noen få minutter fra
stranden. San José eller San Antonio kan nås på noen få minutter med bil. Supermarked og apotek ligger i nærheten.
Det leies ut til personer med fast jobb med lønn eller påviselig solvens. For å komme inn for å leve er det nødvendig å
levere mengden av 3 månedlige betalinger som tilsvarer: 1 måned leie, 1 måned lovlig depositum og (1 måned byrå +
mva.). Vann og strøm.For å gjøre et besøk trenger vi at du deler med oss følgende informasjon på forhånd ved å
kontakte oss skriftlig gjennom denne annonsen: Hvem skal bo i leiligheten? Antall voksne? barn? Kjæledyr? Hvor
mange og hva slags kjæledyr? Og nøyaktig hva slags jobb har de, fast jobb med lønn? Selvstendig næringsdrivende? Vi
trenger denne informasjonen for at eieren skal kunne gi oss en avtale om visning.Uten detaljert informasjon om
arbeidet tillater ikke eieren oss å vise det.Takk for samarbeidet, vi avtaler gjerne en tid for visning av boligen.Vi har
mange flere hus, leiligheter, villaer, fincas, forretningslokaler og tomter til leie og salg på øya. Takk for at du vurderer
oss som ditt eiendomsmeglerfirma på Ibiza.

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  100m² Bygg størrelse   300m² Tomtestørrelse

900€ p/m
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